
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 12.07.25 15:56:32

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL ALIENWARE 16 AURORA AC16250

Cena celkem: 35 205 Kč
 (bez DPH: 29 095 Kč)
Běžná cena: 38 726 Kč
Ušetříte: 3 521 Kč
Kód zboží: NOTD62200
Part No.: AC16250_RPLH-R_005
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Alienware 16 Aurora AC16250

Výkonný herní notebook s precizním designem a pokročilým systémem chlazení pro maximální herní zážitek.

Alienware 16 Aurora přináší optimální rovnováhu mezi výkonem a přenositelností v elegantním provedení s anodizovaným
hliníkovým krytem. Notebook je vybaven procesorem Intel Core 5 210H s taktem až 4,80 GHz a dedikovanou grafickou
kartou NVIDIA GeForce RTX 3050 6 GB, která poskytuje dostatek výkonu pro hraní náročných her.

Displej s úhlopříčkou 16" nabízí vysoké rozlišení WQXGA (2560 × 1600 px), obnovovací frekvenci 120 Hz a jas 300 nitů s
technologií ComfortView Plus pro ochranu zraku. Díky kombinaci 16 GB DDR5 paměti a 512GB PCIe NVMe SSD disku
získáte rychlou odezvu systému a dostatek prostoru pro vaše hry.

Procesor Intel Core 5 210H s 12 MB cache a taktem až 4,80 GHz zajišťuje plynulý chod náročných her
16" WQXGA displej s rozlišením 2560 × 1600 px, obnovovací frekvencí 120 Hz a jasem 300 nitů
Grafická karta NVIDIA GeForce RTX 3050 s 6 GB paměti pro hraní moderních her
Inovativní systém chlazení Cryo-Chamber pro optimální proudění vzduchu a maximální výkon
Podsvícená klávesnice s anglickým layoutem pro pohodlné hraní i ve tmě
Bezdrátové připojení MediaTek Wi-Fi 6 a Bluetooth pro rychlé a stabilní připojení
Operační systém Windows 11 Pro pro maximální produktivitu a herní výkon
Kompaktní design bez zadní tepelné přihrádky pro snadnou přenositelnost

Pokročilý systém chlazení
Nový design Cryo-Chamber optimalizuje proudění vzduchu, chlazení a výkon. Vzduch je strategicky nasáván nad klávesnicí a
v komoře Cryo-Chamber a odváděn čtyřmi výfukovými otvory po stranách. Odborně navržené ventilátory udržují systém v



chodu plynule a tiše.

Technologie NVIDIA GeForce RTX
Grafická karta NVIDIA GeForce RTX 3050 nabízí podporu ray tracingu pro kinematografický realismus se světelnými odrazy a
propracovanými stíny. Technologie NVIDIA Reflex snižuje latenci pro rychlejší reakce ve hrách a poskytuje konkurenční
výhodu.

Rozšiřitelnost pro budoucnost
Notebook je navržen s ohledem na budoucí rozšíření. Nabízí dva rozšiřitelné sloty PCIe Gen 4 SSD a dva uživatelsky
rozšiřitelné sloty DDR5 SO-DIMM paměti, což umožňuje snadný upgrade úložiště a paměti podle vašich budoucích potřeb.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel Core 5 210H (12 MB cache, až 4,80 GHz)
Operační paměť: 16 GB (2× 8 GB) DDR5 5200 MT/s
Úložiště: 512 GB SSD PCIe NVMe M.2
Displej: 16" WQXGA (2560 × 1600 px), ComfortView Plus, 300 nitů, 120 Hz
Grafická karta: NVIDIA GeForce RTX 3050 6 GB GDDR6
Bezdrátové připojení: MediaTek Wi-Fi 6 MT7925 + Bluetooth 5.4
Klávesnice: podsvícená s anglickým US layoutem
Baterie: 3článková, 60 Wh
Napájecí adaptér: 130 W
Operační systém: Windows 11 Pro
Předinstalovaný software: McAfee+ Premium (1 rok), zkušební verze Microsoft Office
Záruka: 3 roky Basic on-site


